
Tonere, hartie, diverse articole birou

I.D.: 104370742

Data publicarii	16.10.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.240,16 RON - 1.240,16 RON

Descriere: 1 EUROBASIC HARTIE COPIATOR A4 buc 25 21.01 525.25 99.80 2 ROLA CASA MARCAT TERMICE 18x56 buc 20 1.86 37.20 7.07 3 BIBLIORAFT PLASTIFIAT COL 8CM buc 5 8.98 44.90 8.53 4 HP CARTUS TONER CE278/728 IAICON COMP buc 1 75.63 75.63 14.37 5 ORDIN DE DEPLASARE buc 1 5.60 5.60 1.06 6 ELASTIC BANI buc 1 4.12 4.12 0.78 7 CAIET DE PONTAJ buc 4 20.50 82.00 15.58 8 REGISTRU EVIDENTA OP buc 2 31.05 62.10 11.80 9 XEROX CARTUS TONER 3020 buc 4 75.63 302.52 57.48 10 XEROX DRUM UNIT 3260/3215/3225 COMP buc 1 100.84 100.84 19.16
